MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 261, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021EDITAL Nº 261, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021

Resultado final do processo sele vo para servidores DOCENTES
pertencentes ao quadro efe vo, interessados em usufruir de
afastamento integral para pós-graduação Stricto Sensu a par r do
primeiro semestre de 2022.

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas, em exercício, da UNILA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINALRESULTADO FINAL do processo seletivo para
concessão de afastamento para participação de servidores docentes da UNILA em programas de Pós-Graduação Stricto Sensu - Edital nº
174/2021/PROGEPE

1. RESULTADO FINAL1. RESULTADO FINAL

ORDEM CLASSIFICAÇÃOORDEM CLASSIFICAÇÃO NOME DO/A CANDIDATO/ANOME DO/A CANDIDATO/A PONTUAÇÃO TOTALPONTUAÇÃO TOTAL

1º Elmha Coelho Martins Moura 43,75

2º  Patricia Zandonade 38,45

3º Felipe José Oliveira Abreu 34,73

4º Wilma Nancy Campos Arze 33,50

5º Bernardo Souza 28,09

Os servidores classificados deverão inserir no processo de solicitação de afastamento, o comprovante do cadastro do currículo profissional no SIGEPE -
Banco de Talentos do Governo Federal (https://bancodetalentos.economia.gov.br/), conforme previsão do art. 40 da IN 21/2021 e demais documentos
apontados na legislação vigente.

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

Edital nº 261/2021/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 131, de 19 de Novembro de 2021.

https://bancodetalentos.economia.gov.br/